
Dz-08.0021.58.2023 

 

 

 Uchwała Nr LVIII/530/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2023. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                   

7 lipca 2022 r., zmienionego uchwałami nr: LII/482/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 30 marca 2023 r., 

LIII/492/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 27 kwietnia 2023 r. oraz LVII/526/2023 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 31 sierpnia 2023 r., w następujący sposób:  

                        

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa - nakładka - brakujący odcinek od ciągu pieszo-

jezdnego do skrzyżowania z drogą boczną od oczyszczalni 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - nakładka 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Maćka z Bogdańca - sięgacz nr 27 - 29B - nakładka 

ul. Bolesława Śmiałego - remont od hotelu Ferro do A 4 

ul. Kozienicka - nakładka 

1 387 153 ZDMK 



działka drogowa nr 220 obr. 77 - utwardzenie tłuczniem  

ul. Topografów - nakładka 

ul. Opałki (np. ażury) 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Sapalskiego - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

ul. Zielna - nakładka 

ul. Widłakowa - nakładka 

ul. Fosa - nakładka 

ul. Zaciernie - nakładka 

przebudowa zwężenia ul. Obozowej na wysokości budynku                     

nr 53 

ul. Czerwone Maki od ul. Babińskiego do cmentarza 

Remonty chodników:  

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

remont chodnika pomiędzy blokami nr 23 a 25 przy ul. Grota 

Roweckiego 

ul. Przemiarki - remont chodnika 

ul. Prylińskiego - budowa chodnika 

remont chodnika od strony zachodniej budynku przy ul. Grota 

Roweckiego 45 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

remont chodnika obok wiaty przystankowej „Skotniki”                          

w kierunku Łagiewnik 

Remonty dróg: 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Kozienicka - nakładka 

ul. Topografów - nakładka 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

1 387 153  ZDMK 



ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

Remonty chodników:  

ul. Przemiarki - remont chodnika 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r., zmienionego uchwałą nr LIV/502/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 25 maja 2023 r., w następujący 

sposób: 

                        

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

ul. Spacerowa  

ul. Na Leszczu 

ul. Działowskiego 

ul. Żyzna - sięgacze 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Kozienicka  - od ul. Szerokie Łąki do A4 

doświetlenie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

Lubostroń/Kolista/Konopczyńskiego 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii 

ul. Nierówna - kontynuacja  

ul. Czerwone Maki od Lidla do ul. Babińskiego – ciąg pieszy                 

– oświetlenie parkowe 

 29 480  ZDMK 

 

na zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP z OI 151 – Remont podłogi w świetlicy szkolnej                               

i zapleczach naukowych 

25 000  MCOO/SP z OI 151 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

4 480   ZDMK 



i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

remont chodnika obok wiaty przystankowej „Skotniki”                          

w kierunku Łagiewnik 

Remonty dróg: 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Kozienicka - nakładka 

ul. Topografów - nakładka 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

Remonty chodników:  

ul. Przemiarki - remont chodnika 

 

 § 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 7 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

                        

z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Remonty chodników: ul. Kobierzyńska, ul. Miłkowskiego, 

remont chodnika pomiędzy blokami nr 23 a 25 przy ul. Grota 

Roweckiego, ul. Przemiarki 

114 893  ZDMK 

 

na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Remonty chodników: ul. Miłkowskiego 114 893  ZDMK 

 

§ 4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Odwodnienie: 

odwodnienie ul. Podgórki Tynieckie - okolica Kangurowego 

Przedszkola 

odwodnienie skrzyżowania Obrony 

Tyńca/Toporczyków/Zakleśnie 

odwodnienie ul. Zamiejskiej 

odwodnienie ul. Czarodziejskiej 

50 000  KEGW 



na nowe zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  

Udrożnienie rowu w rejonie ul. Winnicka/Laurowa 

 

50 000   KEGW 

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Zawody wrotkarskie dla dzieci i młodzieży 

kwota Jednostka realizująca 

CM Jordana - Święto Dzielnicy VIII 20 000 CM Jordana 

 

na zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Piknik sportowy przy ul. Krzewowej 5 000  CM Jordana 

Konkurs graffiti 4 000 CM Jordana 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

CM Jordana – Materiały promocyjne 11 000 CM Jordana 

 

§ 6 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LIV/502/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 25 maja   

2023 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 5 - Remont części kuchni: wymiana stolarki okiennej oraz 

remont obieralni 

39 MCOO/P 5 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

39  ZDMK 



ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

remont chodnika obok wiaty przystankowej „Skotniki”                          

w kierunku Łagiewnik 

Remonty dróg: 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Kozienicka - nakładka 

ul. Topografów - nakładka 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

Remonty chodników:  

ul. Przemiarki - remont chodnika 

 

§ 7 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca                

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadań: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 67 filia - Malowanie dwóch sal 32 MCOO/P 67 

P 140 - Remont sanitariatów dziecięcych (2) wraz z instalacjami   169 MCOO/P 140 

SP z OI 151 - Remont sanitariatów uczniowskich wraz z 

instalacją kanalizacyjną - kontynuacja (4)    

87 MCOO/SP z OI 151 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

288  ZDMK 



do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

remont chodnika obok wiaty przystankowej „Skotniki”                          

w kierunku Łagiewnik 

Remonty dróg: 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Kozienicka - nakładka 

ul. Topografów - nakładka 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

Remonty chodników:  

ul. Przemiarki - remont chodnika 

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r., zmienionego uchwałą nr XLIX/453/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 15 grudnia 2022 r.,                            

w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

Remont ścian, sufitów i podłóg w salach zabaw grupy 2 i 3 81 MCOO/P 71 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

81  ZDMK 



i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

remont chodnika obok wiaty przystankowej „Skotniki”                          

w kierunku Łagiewnik 

Remonty dróg: 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Kozienicka - nakładka 

ul. Topografów - nakładka 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

Remonty chodników:  

ul. Przemiarki - remont chodnika 

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LIV/502/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                                      

25 maja 2023 r. w następujący sposób:  

                        

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remont schodów wraz z montażem poręczy przy ulicy 

Kobierzyńskiej na wysokości bloku ul. Rostworowskiego 11 

2 849  ZDMK 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Wapowskiego – kontynuacja do ul. Warchałowskiego 

ul. Janasówka - nakładka  

ul. Sodowa – kontynuacja - chodnik 

ul. Praska 57 - remont drogi dojazdowej - kontynuacja - kolejny 

sięgacz 

ul. Szerokie Łąki – nakładka – I etap od ul. Kozienickiej                      

do zakrętu 

ul. Skotnicka sięgacz (działka nr 472/1) z podbudową 

ul. Zientary - nakładka 

ul. Ślaskiego – nakładka dokończenie 

ul. Działowskiego – zjazd publiczny do Centrum Sportu                            

i Kultury „Sidzina” 

działka nr 311/33 obr. 31 Podgórze 

Remonty chodników:  

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

remont chodnika obok wiaty przystankowej „Skotniki”                          

w kierunku Łagiewnik 

2 849   ZDMK 



Remonty dróg: 

ul. Stępice - nakładka 

ul. Obrony Tyńca - naprawa drogi leśnej 

ul. Kozienicka - nakładka 

ul. Topografów - nakładka 

ul. Błotniska – od ul. Wrony do skrzyżowania - nakładka 

ul. Zagumnie - nakładka 

ul. Nałkowskiej - nakładka 

ul. Chlebiczna – od nr 15 do przejazdu kolejowego - nakładka  

Remonty chodników:  

ul. Przemiarki - remont chodnika 

 

§ 10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                           Przewodniczący 

                                                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                              /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 31.08.2023 r., Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 z dnia 7.09.2023 r., Klimat-Energia-Gospodarka Wodna znak: 

WUI.542.146.2023.RL z dnia 11.09.2023 r. oraz Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty z dnia 13.09.2023 r.    


